3. Konkurs zakłada preferencje punktowe za:  

a) Realizację projektu w partnerstwie.  

b) Posiadanie certyfikatu dostępności (przez partnera). 

VI. Finansowanie i termin realizacji  

1. Pula środków finansowych przeznaczonych na Konkurs wynosi 3 900 000 zł (słownie: trzy 

miliony dziewięćset tysięcy złotych). 

2. Źródłem finansowania Konkursu jest Program Pomoc Techniczna dla Funduszy 

Europejskich 2021-2027 (dalej: PT FE 2021-2027).  

3. Dotacja współfinansowana jest w 79,71% ze środków Unii Europejskiej, w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach PT FE 2021-2027 oraz w 20,29%

[...]

Łączna wartość wnioskowanego grantu dla miniprojektu zintegrowanego nie może 

przekroczyć kwoty 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) – w tym udział dotacji na 

wydatki inwestycyjne/majątkowe nie może przekroczyć 50% wartości wnioskowanej dotacji 

i kwoty 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).  

4. Łączna wartość wnioskowanego grantu dla miniprojektu społecznego nie może 

przekroczyć kwoty 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

1 Wynikanie projektu z GPR oznacza przedsięwzięcie/projekt z listy planowanych podstawowych przedsięwzięć 

rewitalizacyjnych lub pozostałych dopuszczalnych przedsięwzięć rewitalizacyjnych realizujących kierunki 

działań rewitalizacyjnych określonych w GPR (zgodnie z zawartością GPR określoną w art.